[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.03.2015

	№ 140

	пгт Оричи

	Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья для реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оричевском районе на 2014-2020 годы» муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Оричевском районе на 2014-2020 годы» на 2 квартал 2015 года

	На основании подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, постановления Правительства Кировской области от 19.07.2011 № 112/333 «Об организации работы по исполнению подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы на территории Кировской области» администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Оричевскому району для реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оричевском районе на 2014-2020 годы» муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Оричевском районе на 2014-2020 годы» на 2 квартал 2015 года в сумме 14 000 (четырнадцать тысяч) рублей.

 2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления по социальным вопросам Краснову М.А.

	Глава администрация
Оричевского района
	С.Н. Шпикин

[image: image1.jpg]